Приложение 2 
к Правилам разработки и утверждения 
(переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию
форма 9

  Утверждено приказом руководителя
КГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства
пассажирского транспорта и автомобильных
дорог Жаксынского района»
   от 29 декабря  2017 года № 66


БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

4580261- КГУ Государственное учреждение «Отдел  жилищно- коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Жаксынского района»
код и наименование администратора бюджетной программы
на 2018-2020 годы
Код и наименование бюджетной программы  003- Организация сохранения государственного жилищного фонда
    Руководитель бюджетной программы Можибаев Е.А.- руководитель КГУ «Отдел  жилищно- коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Жаксынского района»
    Нормативная правовая основа бюджетной программы Закон Республики Казахстан  от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении  и самоуправлении в Республике Казахстан», Бюджетный кодекс  Республики Казахстан  от 4 декабря 2008 года N 95-IV, решение сессии Жаксынского районного маслихата от 22 декабря 2017 г. № 6С-19-1 "О районном бюджете на 2018-2020гг"
.
    Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления: районные (городские);
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функций полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг и предоставление трансфертов
в зависимости от способа реализации: индивидуальная
текущая/развитие: текущая
   Цель бюджетной программы: Улучшение жизнеобеспечивающей инфраструктуры

   Задача бюджетной программы (конечный результат): Изготовление ПСД на капитальный ремонт здания инфекционного отделения, государственная экспертиза ПСД.
   Описание (обоснование) бюджетной программы Сохранение государственного жилищного фонда
		Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе

	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого расходы по бюджетной программе
	
тысяч тенге
	
39730,0
	
2214,4
	
3000,0
	
0
	
0

	
	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
 2016 г
	План текущего года
2017
	Плановый период

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	Капитальный ремонт неэксплуатиремого жилого дома №12  в с.Жаксы
	тыс.тг.

	39730,0
	
	
	
	

	Текущий ремонт дома № 15
	тыс.тг
	
	419,9
	
	
	

	Текущий ремонт дома № 16
	тыс.тг
	
	699,2
	
	
	

	изготовление технического паспорта для 18 квартирного жилого дома
	тыс.тг
	
	120,2
	
	
	

	изготовление земельного акта для 18 квартирного жилого дома
	тыс.тг
	
	203,2
	
	
	

	обследование технического состояния здания инфекционного отделения 
	тыс.тг
	
	324,0
	
	
	

	проведение топосъемки здания инфекционного отделения
	тыс.тг
	
	85,0
	
	
	

	Изготовление ПСД на капитальный ремонт здания инфекционного отделения
	тыс.тг
	
	
	2160,0
	
	

	государственная экспертиза ПСД
	тыс.тг
	
	
	840,0
	
	






